Une éd. des *LL. X epistolarum*. Argent. 1508. in-4^o. est douteuse.

— Epistolarum Libri IX. Paris. expensis Frane. Regnault et Egidii Goormot Calen. Februarii 1510. in-8^o.

— Epistolarum libri decem in quibus graecae habentur epistolae non antea impressae. Tam graecae correctae et suis locis restituta atque rejectis adolebantis vera reposita. Item fragmentatae epistolae integrae factae. In medio etiam epistolae libri octavi de Clitumno fontis non solum vertici nisi additas et caelei vertice, sed decem quoque epistolae interpositae ac ex nona libro octavus factus et ex octavo nonae idque beneficio exemplaria correctissimi et mirae ac potius venerandae vetustatis. Argent. ex aedibus Soburricianis m. Febr. 1514. in-4^o. (5 ff. non eb. et CVIII ff.)

Un verso du titre se trouve une lettre de Heatus Rheoanus. Le texte est une simple réimpression de l'éd. Aldine. On cite une réimpression: *Arg. ex off. Heisterici Morhardi 1571 m. Neesmeri*. in-4^o.

— Epistolae. Paris. arte Joa. de Prato et Jac. lo Messier sumptibus Aegidii de Gourmoet 1518 die XXV Jan. in-8^o.

— Epistolarum libri decem. His adjectae notae et observationes auctore Claudio Minoe. Cam Indd. amplias. et cortias. Paris. apud Joa. Rieberium 1588. in-12. (10 ff. non eb. de préf. 287 pp. 1 f. bl. 18 ff. non eb. de table.) — In C. Plinii Epist. libros X notas et observ. auct. Cl. Minoe. ib. id. 1588. in-12. (4 ff. non eb. de préf. 207 ff. 10 ff. non eb. de table. 1 f. p. la privilège.)

Édition rarissime, pour laquelle l'éditeur s'est servi d'un man. de Danesius. On y trouve aussi le *Panegyricus*. Il en existe des réimpressions (*Adjectae notae et observationes huc annecti editione factae lectionibus etc. Haec access. in eadem Plinius la Casauboni notae*) Paris., Fr. Gouffier (ou Micard) 1598. (27 ff. non eb. de préf. 182 ff.) — In *Ph. Epist. LL. X et ad eas notes et emendationes*. Auct. Cl. M. ib. 1598. in-12. (4 ff. non eb. 242 ff. 27 ff. non eb. pour les *Notae Casaub. et indices*) Paris., Cl. Chappetier (ou Marc Ory) en Bruz) 1608. in-12. (1½ th. Weigel.)

— Epistol. LL. X. Cum notis Ang. Buehneri. Freft., Melch. Klosemann 1644. in-12.

— Epistol. LL. X. Notis integris Is. Casauboni, Jent Gruteri, H. Stephani, Aug. Buehneri, Camp. Barthii, Jo.

Fr. Gronovii selectis, J. M. Catanaei, Rittershusii et alior. insertis suo loco integris commentariis Fr. Balduini, Conr. Rittershusii et Gerh. Job. Vossii in rationem seu consultationem Plinii et ad haec rescriptum Trajani Imp. de Christianis illustrati ad accurate recensiti a Jo. Veenbusio, Lugd. B. et Roterd. ex off. Haek. 1669. in-8°. Av. front. gr. (25 ff. non ch. de pré. 818 pp. 12 ff. d'index.) 3/4 th. Weigel. 8 fr. 5 c. Bartholémy. 30 fr. Le Blond. 53 fr. Didot. 75 fr. 50 c. Rigodon.